
В целях исполнения государственной функции по возбуждению и рассмотрению
дел о нарушении антимонопольного законодательства,

 

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава Комиссии Удмуртского УФАС России по рассмотрению
дела №ЕС06-06/2016-409:

- специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля <…>.

2. Включить в состав Комиссии Удмуртского УФАС России по рассмотрению дела
№ ЕС06-06/2016-409:

- старшего государственного инспектора отдела антимонопольного контроля <…>

3. Назначить ответственным за подготовку и ведение дела ведущего специалиста-
эксперта отдела антимонопольного контроля <…>

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Руководитель                                                                                            <…>


